
VÝTAHY Dc, s.r.o. P,škova 529 E-mail: info@vytahydecin.cz
403 31 Ústí n/L. - Neštěmice Internet: www.vytahydecin.cz

Zapsáno u KS Ústí n/L. v OR oddíl C Tel,: 602 478 807 IČO: 272 73 504
vložka č. 21834 DIČ: CZ27273504

Smlouva - zak.č. 132122 - Nv
na provedení demontáže stávajícího, dodávky a montáže nového osobního výtahu TOV 630_8/8st.

uzavřená ve smyslu §2586, zák.č. 89/2012 Sb. v platném mění, mezi těmito smluvními stranami:

1. ObjednateL
zastoupený :
tech. zástup :
se sídlem :
IČO :
DIČ :
bank.spojení :
tel.spojení :
e - mail :

Město RUMBURK
Starostou města p. ing. Lumír Kus
p. Václav LESO
Tř. 9. května 1366/48 408 01 Rumburk
00261602
CZ 00261602

a

2. Zhotovitel : VÝTAHY Dc, s.r.o.
zapsaný v OR KS Ústí n/L. odd. C vložka 21834

zastoupený :
se sídlem :
IČO :
DIČ :
bank.spoj ení :
tel.spojení :
e - mail :

Vratislavem Čílou - jednatelem
Peškova 529, 403 31 Ústí nad Labem - NeŠtěmice
272 73 504
CZ 272 73 504

Shora uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na této smlouvě o dílo:

Předmět činnosti: VÝTAHY
Člen ČSVT - Českého sdružení pro výtahovou techniku
Bank. spoj: KB a.s. Děčín č.ú. 78-5322570287/0100 Stránka l z 6



I.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy o dílo je provedení výměny stávajícího výtahu HVO 630/1; 6/6 st.
v objektu MěÚ Rumburk, Třída 9. května 1051/37, budova C

za výtah nový - typ tov 630/1; 6/6 st., se strojem v hlavě šachty, fřekvenčním řízením, apod. - viz.
specifikace zakázky (příloha č.: l) která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.
Na vyměněný výtah bude vystaven certifikát dle nařízení vlády č. 27/2003 Sb. a bude označen CE.

II.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést pro objednatele v objektu dle ČI. I. této smlouvy
o dílo následující dodávky a montážní práce, včetně příslušných vedlejších nákladů:

· demontáž stávajícího výtahového zařízení, snesení výtahových dílů a jejich ekologická likvidace,
· kompletní dodávku výtahu a technické dokumentace včetně certifikátů, návodů a prohlášeni o shodě k

výtahu včetně dopravy od výrobce na místo stavby.
· montáž výtahu ukončenou Zkouškou po montáži
· dodání a instalaci GSM brány pro trvalé telef. spojení v případě uvíznutí osob v kabině výtahu

s vyprošt'ovací službou.
· dodávku a montáž HV, osvětlení šachty.
· stavební práce po výměně šachetních dveří a stroje.
· likvidace odpadů souvisejících s předmětem díla, úklid po dokončení stavby.
· provedení posouzeni shody výtahu autorizovanou osobou s vystavením certifikátu dle nařízení vlády č.

27/2003 Sb. v platném znění, výtah bude označen CE, uvedení výtahu do trvalého užívání.

Práce a dodávky dle požadavku objednatele.

Technická data nového výtahu jsou podrobně uvedena v technické specifikaci a dokumentaci.

III.
Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo popsané v ČI. I. a JI. této smlouvy o dílo následovně:

a) započne s prováděním díla a přípravnými pracemi dnem podpisu této smlouvy o dílo oběma
smluvními stranami a převzetím staveniště.

b) dodávka technologie výtahu k montáži se uskuteční 03.02.2023. Demontáž technologie stávajícího
výtahu započne 23.01.2023.

C) zhotovitel zajistí provedení úřední zkoušky výtahu autorizovanou osobou (ITI TŮV) a předání
kompletní technické dokumentace výtahu, včetně příslušných zkoušek a atestů k uvedení výtahu do
trvalého užívání.

d) doba vyřazení výtahu z provozu nepřesáhne 45 - slovy: čtyřicetpět dní ode dne započetí
demontáže stávajícího výtahu. Nový výtah bude uveden do trvalého užívání nejpozději po 45 dnech
ode dne odstavení výtahu z provozu.

Předmět činnosti: VÝTAHY
Člen ČSVT - Českého sdružení pro výtahovou techniku
Bank. spoj: KB a.s. Děčín č.ú. 78-5322570287/0100 Stránka 2 z 6



e) objednatel se zavazuje umožnit Zhotoviteli přístup do objektu a realizovat celé dílo ve sjednaném
rozsahu.

Pokud dojde ke změnám smluvených termínů, budou dohodnuty nové termíny plněni v návaznosti na
ostatní ujednání této smlouvy o dílo. Dohoda o změnách musí být písemná, ve formě dodatku k této
smlouvě o dílo, podepsaná oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

IV.
Cena za dílo

Cena díla (ČI. IT. Předmět plnění) se stanovuje dohodou.
Celková cena díla bez DPH činí 1.485.000,- KČ, k celkové ceně díla bude připočtena sazba DPH ve výši
platné v době realizace díla.

Objednatel se zavazuje po dodávce technologie výtahu na místo stavby, provést úhradu dílčího plnění ve
výši 1.262.250,- KČ (85%) + DPH, se splatností 14 dnů od doručení daňového dokladu. Konečná faktura
(daňový doklad) bude vystavena po úplném předáni výtahu a kompletní dokumentace výtahu na základě
předávacího protokolu odsouhlaseného objednatelem. Konečná faktura (po odečtení zálohy) bude se
splatností 14 dní.

V případě požadavku objednatele na rozšíření díla nad dohodnutý rozsah, zaplatí objednatel dohodnutou
smluvní zvýšenou cenu. Dohoda musí být písemná, ve formě dodatku k této smlouvě o dílo, podepsaná
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou smluvní
cenu.

V.
Záruka a jakost

Záruční doba je dohodnuta na 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla, (předávací
protokol), objednatelem. Podmínkou záruky je, že servisní práce na díle budou smluvně prováděny po
celou záruční dobu Zhotovitelem v souladu s platnými ČSN 27 4002 a 27 4007. Na dodávky materiálů
spotřebního charakteru platí záruční doba poskytnutá dle jednotlivých dodavatelů.

Zhotovené dílo bude předáno bez vad a nedodělků ze strany Zhotovitele.

V.
Smluvní pokuty

Pro případ neplnění termínů nepeněžitých závaZků vyplývajících z této smlouvy o dílo, se smluvní strany
dohodly na smluvní pokutě ve výši 0.005% z ceny díla a to za každý i započatý den prodlení.

Pro případ neplněni termínů peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy o dílo, se smluvní strany
dohodly na smluvní pokutě ve výši 0.05% z dlužné částky a to za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou o dílo, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé straně v této souvislosti škod% kterou lze vymáhat samostatně.

Při neplnění termínů peněžitých závaZků, si zhotovitel vyhrazuje právo od této smlouvy o dílo odstoupit.
Objednatel hradí v plné výši náklady, které ke dni odstoupení od této smlouvy o dílo zhotoviteli vznikly.

Odstoupeni musí předcházet písemná výzva objednateli ke splnění závazku s uvedeným termínem plněni.

Předmět činnosti: Ví' l AH\
Člen ČSVT - Českého sdruženi pro výtahovou techniku
Bank. spoj: KB a.s. Děčín č.ú. 78-5322570287/0100 Stránka 3 z 6



VI.
Ostatní ujednání

Objednatel zajisti v místě stavby přiměřený uzamykatelný prostor, pro uložení technologie výtahu a
materiálu a dodání SIM karty do GSM brány.

Zhotovitel je povinen vést na stavbě montážní deník, jehož řádným vedením je pověřen ved. montér.
Montážní deník bude na stavbě k dispozici objednateli po celou dobu prováděni sjednaných prací.

Zhotovitel se zavazuje, že při provádění prací bude u svých zaměstnanců zajišt'ovat opatření z hlediska
beu)ečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření vyplývající z povahy těchto prací.
Pracovníci ostatních firem a zaměstnanci MěÚ Rumburk se musí řídit vlastními nařízeními BOZP a PO pro
daný objekt a zároveň se řídit pokyny dle přílohy Č.:2 - rizika vyplívající z činnosti.

Zhotovitel po uzavření smlouvy o dodávce technologie s výrobcem podá objednateli písemnou informaci
o termínu realizace díla.

Zhotovitel prohlašuje, že bude provádět veškerou likvidaci odpadů spojených s vlastní činností na základě
smlouvy uzavřené s TSD a.s. Děčín.

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu u pojišt'ovny UNIQA ode dne 11.8.2014. č .poj.
smlouvy 2936823942 na kryti případných škod způsobených vlastní činností s krytím do výše 10 mil. KČ.

VII.
Závěrečná ujednání

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku, pokud není v této
smlouvě uvedeno jinak.

Tuto smlouvu o dílo lze měnit nebo doplňovat jen na základě dohody obou smluvních stran, dohoda musí
být písemná a musí být podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran, jinak je neplatná.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo odpovídá jejich pravé vůli, že byla uzavřena svobodně a
vážně a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisuji.

Tato smlouva o díla je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
Zhotovitel.

VIII.
ÚČinnost smlouvy

Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Rumburku dne: 03. 1 1. 2022

Za objednatele:

Jméno: Ing. Lurr!j!kus

P°dpi",

,W,,,,)

1\

V Ústí nad Labem dne: 03. 11. 2022

Za Zhotovitele:

Jméno: Vratislav Číla

Podpis:

Razítko:

Předmět činnosti: \'ÝTAH\
Člen ČSVT - Českého sdružení pro výtahovou techniku
Bank. spoj: KB a.s. Děčín Č.ú. 78-5322570287/0100 Stránka 4 z 6



Příloha č.: l

Technická data nabízeného výtahu:

Druh:
Typ výtahu'
Nosnost:
Pracovní zdvih:
Jmenovitá rychlost:
Počet stanic/nákladišť:

Rozměr šachty: šířka
(vnitřní rozměr) hloubka

hlava
prohlubeň

trakční osobní invalidní
OTl 630/1
630 kg/8 osob
13 m
l mls
6/6 průchozí

] 700 mm Rozměr kabiny:
l 900 mm
3 880 mm
l 300 mm

šířka l 100 mm
hloubka l 500 mm
výška 2 100 mm

Řízení výtahu:

Umístění stroje:
Um ístění rozvaděče:
Systém pohonu:

mikroprocesorové sběrné směrem dolů, při výpadku el. energie výtah dojede na bateriový zdroj
do nejbližší stanice otevře dveře a ukonči provoz
v horní části výtahové šachty
v horní stanici u výtahové šachty - umístěni bude upřesněno
bezpřevodový stroj alberto sassi s plynulou regulací rozjezdu a dojezdu výtahu
- fřekvenčni řízení + motor 4,3 kW = Třída energetické účinnosti ,,A"

Provedeni šachty: betonová nebo zděná s věnci pro kotveni konzol vodítek
Kotvení konzol: na šroubovice-i- chem leká malta
Elektroinstalace kabelová
Revizní jízda výtahu
Protiváha ocelová

Kabina osazena obousměrnými zachycovači
Osvětlení výtahové šachty, hlavni vypínač, žebřík do prohlubně jsou součástí dodávky výtahu

Vybavení výtahu j kabiny bude odpovídat vyhlášce 398/2009 Sb. o přepravě osob s omezenou schopnosti pohybu a orientace.

VYbavení kabinY:
- kostra kabiny výtahu kovová průchozí
- stěny kabiny ocelové lamely ve vrchním komaxitovém nástřiku
- okopové NEREZ pIechy
- osvětlení bodové LED stropní
- na boční stěně NEREZ kazeta s ovládacími tlačítky ANTIVANDAL + Braillovým písmem, digitálními signalizacemi
polohy a směru jízdy a nouzovým osvětlením
- na boční stěně trubkové NEREZ madlo
- v horní části nad madlem zrcadlo
- podlaha protiskluzová krytina ALTRO
- při dojezdu do stanice GONG
- hlasový modul
- v dosahu tlačítek sklopné sedátko
- komunikační zařízení - po dohodě s objednatelem: zajištěni na vlastni náklady přívod tel. linky do prostom strojovny
výtahu, nebo bude dodána GSM brána a objednatel zajistí na vlastní náklady SIM kartu
- zařízení proti přetíženi kabiny včetně ukazatele přetížení
- akustické omámeni příjezdu kabiny do stanice

Kabinové dveře: 2 ks AUGUSTA automatické teleskopické dvoudílné světlý rozměr 900/2000 mm, křídla ve vrchním
komaxitovém nástřiku, standardní Al prahy, celoplošné světelné závory.

Šachetní dveře: 6 ks AUGUSTA EVO automatické teleskopické dvoudílné světlý rozměr 900/2000 mm s požární odolností
EW 30, křídla i zárubně ve vrchním komaxitovém nástřiku, standardní Al prahy, v zárubních ANTIVANDAL přivolávače +
směrové signalizace v NEREZ rámečku + ve výchozí stanici signalizace polohová.

Možno přiobjednat:
nadstandardní vybaveni výtahu - bude naceněno dle požadavků
další požadavky, které se nebudou rozcházet s příslušnou normou

Předmět činnosti: \'Ĺ"1 AH\
Člen ČSVT - Českého sdružení pro výtahovou techniku
Bank. spoj: KB a.s. Děčín č.ú. 78-532257028710100

Stránka 5 z 6



Příloha Č.: 2

INFORMACE O RIZICÍCH VYPLÝVAJÍCÍ Z ČINNOSTI VÍCE FIREM
NA JEDNOM PRACOVIŠTI

(dle § 101 odst. 3 Zákoníku práce)

Práci provede firina VÝTAHY Dc, s.r.o, Peškova 529, 403 31 Ústí nad Labem - Neštěmice
v objektu: MěÚ Rumburk, Třída 9. května 1051/37, budova C.

Přehled možných rizik a ohrožení zaměstnanců a návštěvníků MěÚ pohybujících se v blízkém okolí nebo
se bezprostředně účastnící rekonstrukce výtahové šachty a výtahu umístěného v objektu: MěÚ Rumburk,
Třída 9. května 1051/37, budova C.
Z tohoto důvodu je potřeba v blíZkosti výtahové šachty a strojovny dbát zvýšené opatrnosti a pozornosti
z důvodu možného ohrožení činností vykonávanou firmou VÝTAHY Dc, s.r.o. a ostatních dodavatelů.

Za dodržování zásad PO, BOZP a přidělování OOPP si při výkonu pracovních činností vůči svým
zaměstnancům zodpovídají jednotliví dodavatelé služeb.

Přílohy: - analýza rizik

V Ústí nad Labem dne: 03. 11. 2022 Za Výtahy Dc, s.r.o.
Vratislav Číla

Předmět Činnosti: VÝTAHY
Člen Č'SVT - Českého sdružení pro výtahovou techniku
Bank. spoj: KB a.s. Děčín Č.ú. 78-5322570287/01® Stránka 6 z 6


